
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

15 
14 

9 
11 

8 
5 

10 
16 
12 

1 
7 
4 

Nome 

Leopoldo De Fazio 

Daniele Torriani 

Matteo Martinelli 

Stefano Gagliardini 

Gioia Gagliardini 

Raffaele Adaggio 

Fabrizio Donati 

Alessandro Picciau 

Stefano Cotroni 

Michele Macario 

Matteo Foddis 

Lorenzo Cossu 

Classe 

Over 

Under 

WC 

Under 

Mini Junior 

Over 

WC 

Over 

Over 

Mini Junior 

WC 

Mini Junior 

T. Migliore 

54.138 

54.230 

54.767 

55.960 

56.965 

57.543 

57.870 

58.681 

59.148 

1:00.783 

1:02.280 

1:03.324 

Diff 

0.092 

0.629 

1.822 

2.827 

3.405 

3.732 

4.543 

5.010 

6.645 

8.142 

9.186 

Nel Giro 

6 

8 

10 

11 

9 

5 

10 

10 

8 

8 

8 

9 

Media 

56,522 

56,426 

55,873 

54,682 

53,717 

53,178 

52,877 

52,146 

51,735 

50,343 

49,133 

48,323 

2Â° migliore 

54.719 

54.986 

54.973 

56.054 

57.755 

57.835 

58.251 

59.099 

59.401 

1:06.690 

1:03.771 

1:03.733 

Team 

Roma Caput Karting 1 

Kart Attack Racing Team 

WILD CARD 

GP Racing kart 

PGK Junior 

Team Man in Black 

WILD CARD 

SKY Indoor Team 2 

KartAttack 

individual driver 

WILD CARD 

individual driver 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/10/2017 11:48:05 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TKB 2017 - 10° GP Roma 
TKB 

Batteria C Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:36:51 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

22/10/2017 11:36 

Ora Inizio: 11.36

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.48

RISULTATI


